*:lül
1 ,,,i:.. l\:-/ q

ESTADO DO CEARA
Município de Limoeiro do Norte

PreÍeiluru do Munic

COMISSÂO PERMANENTE DE LTCITACÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PEOCE§§O: N' PE 006/2 024-sEIN FRA

MODÁUDÁDE: PRECÃO ELETRÔNICO

OBIETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA,
DESTINADOS A EQUIPAR OS DÍVERSOS SETORES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÔES E QUANTIDADES CONSTANTES
DO ANEXO I, DO EDITAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESAS DEC0RRENTES DO CONTRATO A SER CELEBRAD0
COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÂO POR CONTA DA DOTAÇÂO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRTCA: 0701 15 722 1.501 2.024 GESTÀO E MANUTENÇÂO DA SECRETARTA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENT0S E MATERIAL PERMANENTE, SUB ELEMENT0 DE DESPESA: 4.4.90.52.99 - 0UTR0S
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE DE RECURSOS: 1500000000 - RECURSOS

NÂo VINCULADoS DE IMPOSTOS, CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO DE 2024.

VALOR GLOBALT R$ 28.562,00 (VINTE E 0lT0 MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E D0lS REAIS)

DURAÇÂO DO CONTRATO: 12 (DOZEJ MESES,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRÁESTRUTURA E URBANISMO

REPRESENTANTE; DANIEL MOURA DE CASTRO _ SECRETÁRIO DE TNFRAESTRUTURA E

URBANISMO

COIIIB4IADA: AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA - CNPI SOB O N9.

46.22t.464/0007-29.

REPRESENTANTE; JIOVANE BRANDÂO DE SOUZA _ REPRESENTANTE LEGAL - CPF NA

735.037 .201.-97 .

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 03 DE SETEMBRO DE 2024

DANIEL MOURA DE CASTRO

Secretário de Infraestrutura e Urbanismo

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquirn, 2l2l - Centro - Limoeiro do Norte - Ceffá - CEP: 62930-000

t

&